
35  

14€
99

Tabouret de bar 
Essia 2 H. 63 cm

139€
99

 

-25%

189€
99

Table + 2 allonges Babette

256€
99

 

-20%

319€
99

Coin repas + 4 tabourets 
Jane 2 Bicolore

Grand volume 
de rangement

Le

Salle à manger Baxter

La 4echaise
offerte

Soit

135€
44

Chaise Baxter(1)

au lieu de 179€99

(1) Pour 4 chaises identiques achetées simultanément. 

639€
99

-20%

799€
99

Buffet L. 224 cm

Sauf 
chaise 
BaxterFABRIQUÉ

EN FRANCE

Existe aussi en

Existe 
aussi en

46€
67

x 3 mois
Montant total dû : 139€99
TAEG FIXE : 0%
Voir mentions légales p. 2


